Hayerischer Kanuverband e.V.

Ergebnisliste
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Bezirk Mittelfranken

21, Nirnberger Sportwochen- u. Bezirksslalom am 27./28.6,1970

auf der Wiesent sn der Schottersmiihle

Lauf 1: SLK I Herren Mannschaft ‘LK I

L. Jakob = Jakob = Schlich

2o O chulz - Veidert - (reB

5, Helbig -~ Weimann -« Smejcal
4. Trojovski - Englet = #orstl
5» Dichtl - Gassner - Schappach
5. Langer-Zenetti-Janniger

. Reiff - Kdnne ~ Scholz

8. Kropf - Lutz - 3schs

‘Jo fischer - lighl - Hentschel
O Griindl - Bene$ - Herold

==l £

2. Weber=Memmert-Diisterer

Lauf 2: SLK I Mé#nnl. Jugend Mannschaft LK I

DJK Schweinf.
SKG Hanau

1860 Miinchen -
ochw. Augsburg
AKV Augsburg
Scaw. Augsburg
PCW Berlin

TVN Erlangen
FRVS PFrankfurt
KV lNiirnberg

» Fichtener-Korber-Lengenma-ier SC Bayreuth
: TVN Dinkelsbiihl

L, Facklam - Friehs - [lraxler

2o Rosenmﬁller=3ettmeieraﬁeiaberger

- Lex - Wiedemann - Rothdrl
‘o Atzenbeck - 3chitzl = Zeier
Js Zirk - Eichler - Briihe
5, Trach = Eichhorn - Trach
's Brocker - Sauer -~ Hagemann

Jauf 3: SLE I Minnl. Jugend Mannschaft LK II

SKG Hansau

PCH Berlin

KK Wiihlheim

SKG Hanau

ESV N.-Firth
Schw. Augsburg
AKV Augsburg

.» Sterner - [faBler - Langer
<, Hader - Heinrieh - Berneth
~» Hofer - 5toll - Bogner

o dummel - Stiddler - forler

auf 4; SLK Damen - lkiannschaft

Schw. Augsburg
oV bayre-uth

KC Piirth

SVGM Frankfurt

» Hentschel - RFacklam - Schulz

weibl., Jugend

Rettmeier - Rottner-Pawlitzki

SKG Hanau

-SV N.-Fiirth

Schiilerinnen-liannschaft

, Kunze -~ Buchmiiller - Buchmiiller

Lauf 5: Schiiler Mannschaft
Seibel - Burkhsrd - Pfeifer

KK Miihlheim

SVGY¥ Prankfurt

184
178
248
197
200
221
e
299
275
364
414
337

Leuf I/Lauf II

173
188
238
203
265
296

Lauf I1/Lauf II

439
397
651
617

350

127

474

382

Lauf I/Lauf II

173
245
196
203
207
202
204
207
236
254
261
284

196
268
189
197
201
242
249

202
404
525
529

258

433

488

328

Endw.

173
178
196
I5%
200
202
203
207
236
254
261
284

Endw.

173
268
189
197
237
242
5%

‘ndw -

202
297
925
529

288

433

474

328



-9 -

Lauf 7 SLK I Herren-Altersklasse
e e a2

L. Sache Heinz

Z. Fich%ner Georg

Jo La ngenmasier Widu
lo CGroBmenn Herbert
5. Strobel Paul

TVDN Erlangen
SV Bayreuth
SV Bayreuth

L1}

FSN Niraberg

Lauf 8: SLK I Herrem LK III

- Griindl Hartmann
'» KOrber Herbert
- Weber Elmar
» Kdhne Alfred
» Diisterer Gerd
» Krothe Heingz
» Scholz Hartmut

8. Janniger Jose?
~9. Hentschel Siegmar
40, Albrecht Hang-Werner
1l . Butz Kerlheingz
12. Behnes Ludwig

13, Keth Jochen

Lauf a; SLK Herren LK II

Sehifers Herbert
Zenetti Hermann
Woppowe Horst
Scheppach Manfred
K&hl Reiner
Reiff Manfred
Langer Klaus

» Lutz Werner

Y. Mahr Gundolf

Lauf 10: SLK Herren LK I

5.2 o o 9 o
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1. Trojovski Peter

<. Dichtel Bernhard

3o Weimann Eugen

4. Schulz Wolfgang
. Jakob Albert
-~ Loos Dieter
- Jakob Josef
ileidert Priedrich
0. Trach Joachim
IP.Schlieh Heinrieh
1l.Gessner Hans dilrgen
11l.Rogenmiiller Jirgen
11.Cre8 Horst -
14.Fischer Werner
15.8¢chiitz Karlheing
L5.Helbig Giinter
17.Kropf Hermann

m =)= I i
D, ¥

KVNiirnberg

SV Bayreuth
TVNDinkelsbiihl
PCW Berlin
IVNDinkelsbiihl
ESV Nbg.-PFiirth
PCW Berlin
Schw. Augsburg
FRVS Frankfurt
SV Bayreuth

KC Firth
EVNiirnberg
TVDN Erlangen

PCW Berlin
Schw. Augsburg
Schw. Augsburg
AKV Augsburg
FRVS Frankfurt
PCW Berlin
Schw. Augsburg
TVDN Erlangen
n

Schw. Augsburg
AKV Augsburg
1860 kiinchen
SKG Hanau

DJK Schweinfurt
S¥GW PFrankfurt
DJK Sehweinf.
SKG Hana u

KK Miihlheim
DJK Schweinf.
AKV Augsburg
ESV Nbg.-Fiirth
SKG Hanau

FRVS Ffrank?.
SKG Hanau

D860 Miinchen
TVDN Erlsngen

Lauf I/Lauf II Endw.

161
178
203
237
556

158
182
165
171
250
173
191
198
200
197
199
222
248

176
183
175
205
194
174
179
180
196

140
139
149
149
145
146
4 b 8
148
153
158
161
151
151
176
182
1130
178

175
245
222

=cmes

160
162
167
217
172
197
176
177
193
232
199
298
304

150
164
166
172
172
175
205
190
206

138
141
141
142
142
147
148
156
150
148
151
18)
161
160
173
173
176

161
175
203
222
556

158
162
165
171
172
173
176
177
193
197
199
222
248

150
164
166
172
172
174
179
180
196

138
139
141
142
142
146
148
148
150
148

15

151
154
160
173
173
176



,auf 11:

by SLK 1 Damen I

1. HeBypann Anitas SVGY Frankf.

2o fecklam Petra 3KG Hanau

7o Hentechel Henmelore i

SLK I Damen ITI

l. Schulz Karin SKG Hsnau

2. Rechun Ingrid #RVS Frankf.

J- Steiner Barbars KG Stuttgart

Lguaf 12: G i1 __Herren

1. Schulz ¥, CreB H. SKG Hanau

2> Griindl - Ban KVN Nirnberg

5. Diisterer - Weber TVN Dinkelsbiihl
~4. Albrecht - fichtner SV Bayreuth

5. Kdhrre = Reiff PC¥ Berlin

6, Scholz - Schifer PCW¥ Berlin

7. Hermann - Stdrner AKV Augsburg

Lauf 13: CI Herren LK I

l. Yiceck Peto 1860 Miinchen

2. Smejkal Jiri i

3. Weimann Eugen i

4> Blume Rolf KC Stuttgart

5. Ban Franz KVNiirnberg

Lauf 14: G II Mix

l. CreB R. - Cres H. SKG Hanau

2. HeBmann ~ Loos
5. Heuber - Heuber
4. Steiner - Blume

_—

C 1I

SVGW frankf.
A¥SN liittelfranken
KC Stuttgart

mannl. Jugend

sauf 15:

1. Trach - TrQZE‘““‘*--M~memuh1he1m'

¢, Briihe - 2irk
2. Heinrieh - Bernet
4., FMleischmann - Hader

Lauf 16; ' SLK I

PCW Berri
SV Bayre uth
n

weibl. Jugend

1. Rettmeier Steffi
2, Speyer Susanne
5+ Rottner Barbara
4. Pawlitzki Anni -

Lauf 173

SLK I

E'..SV Nbga=FﬁI‘th

Schw.-Augsburg

LSV Nbg.-Pirth
"

Schiilerinnen

o Kunze Birbel
» Buchmiiller Filrike

LH N =

SVGW Frankfurt
]

« Buchmiiller Silvis B i

Lauf I/Leufll Endw.

345
195
300

257
304
235

187
191
210
260
239
310

197
199
202
201
255

264
225
i

277

226
339

292

180
217
289
269

286
281
438

188
241

=meme

218
224
506

188
258
196
229

241

Jito bl ¢

184
186
190
195
201

212
239
265
328

186
209

188
195
300

218
224
235

187
193
196
229
239
241
320

184
186
190
195
201

212
225
265
277

186
209

269 209 .

180
283
223
291

207
245
365

180
217
223
269

207
245
365



VLauf 18

Y Lauf 19
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SLK I

A i

Schiiler

FaBler Wolfgeng

. Busch Wolfgang
- Wolfinger Elmar

Seipel Lutg

- Engelhard Tomas
. “Had ey jerald

» Burkard Ctefan
- Pfeifer Tomas

fMirsattel Horst
Jakob Martin

- Eder Giinter
- ReuB Peter
- Megele Udo

Krautwurst Rainer
Bettag Jens

SLK I Jugend

Schw, Augsburg
SKG Henau

AKV Augsburg
EK Mihlheim

SV Bayreuth
KK Kiihlheim
"

AVEM Mfr.

DJK Schweinr,

TVNDinkelsbﬁhl

DJK Schweinf.

TVNDinkelsthl

SVGW Frankfurt
”n

miann . LK TII

Ziegler Harala

. Sterner Klaus
- Sehitz] franz

ochindler Roland
Langer Manfred

- Lex Rudolf
» BeiBberger Erwin

Rothsrl Glinter

- Briihe Detler
» Hummel Norbert
- Heinrich ¥infried

Fink Thomas
Brocker Hans

» Karmann Klaus

Eichler Burkhsra

- Hagemann Hans

Zeier tdgar
Wollny Reinholg
Finweg Horst

. Berneth Peter

Albus Dieter

+ Hdofer Giinter

Lang Ma rig
Jauer Dieter

~ otddler Jir ren

de.tmeier Latsz
Krause Hans Otto
Beck Karlheingz
Bogner Walter
Deyerling lManfred
0ll Walter
Hader Hans

forler Wolfgang

DJK veaweinfurt .,
Scnw, Augsburg
AK V A ugsburg
DTKC Miinchen

Schw., Augsburg
g "

ESV Nbg.-Firth
Seaw ., Augsburg
PCW Berlin'
SVGW Franke.
SV Bayreath
TVNDinkelsbiih]
SKG Hanay
Schw, Augsburg
PC./ Beriin

SKG Hansuy

AkV Augsburg
Schw, Augsburg
ESV Nbg,-firth
SV=Bayreuth
KVNurnberg

KC Fiirth

1860 Miinchen
SKG Hanag

D‘VG‘JV Frgnkfv
.SV Nbg,-Mirth
KK liihlheim
TVNDinkelsbiihi
KC riirth
SV Bayreuth
C PRiirth
SV Bayreuth
VG Frankef.

Loxpe

Lauf I/Lauf II Endw .

174
177
188
233
284
271
274
225
320
332
415
335
397

430

703

171
162
160
1¢6
214
167
167
169
198
224
190
221
190
187
187
187
188
189
¥Yur
200
197
201
200
i
214
220
381
246
251
320
284
335
4283

181
180
206
196
201.
216
226
292
233
281
237
345
349
472
276

156
157
157
159
164
165
234
189
176
176
177
180
182
184
192
340
210
232
23z
196
203
280
268
332
247
222
292
494
255
259
287
349

174
177
188
196
201
218
226
225
233
281
297
335
349
430
476

156
| 157
157
159
164
165
167
169
135
176
177
180
182
184
187
187
188
189
196
196
197
201
205
205
214
- 220
222
246
251
255
259
287
349



La af 20

1
3
4
5
6,
7
8
9
10.

.

Lguf 15 i

16
2(‘
3.
4.

¥ir wiinschen allen Teilnehmern eine gute Heimreise.

ok coEh L

SLK I J.gend minnl. LK I

, forstel Dieter

Trach Volker

«» Iraxler Klaus
» Atzenbeck Richard
, friehs Hexbert

Trach Steffen

, Tacklam Herbert
o Zirk Peter
-~ Hosenmiiller Gerhard

Eichhorn Hans Joachim

mannl .

Schw. Augsburg
SKGxHuaamxn KK Mmiihlheim
SKG Hena u

AKV Augsburg

SKG Hanau

KK Wkiihlheim

- SKG Hanau

PCW Berlin
.SV Nb-.=Firth
KK Miihlheim

Jugend

Trach = Trach
deinrich - Berneth
Mleischmann - Hader
Brihe = Zirk

KK Kiihlheim
sV Bayreuth
"

PCY Berlin

Lauf I/Lauf II Endw.

161 143 143
158 148 148
150 149 149
152" 162 152
162 1 -154 154
164 156 156
185.. 5 157 ¥
166 161 161
l66 169 166

28 BT 177

199 226 199
2211 239 239
202 292 292
430 339 339



